2021 年 1 月 15 日

各     位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク
代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長 中 谷  昇

（コード番号 9717   東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  取締役執行役員

総務経理本部本部長

村 中  英 俊

T E L  0 3 - 3 4 4 6 - 0 2 9 5 （ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2020 年 11 月 30 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議し、2021 年２月 25 日開催予定の第 50 回定時株主総会に付議することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想

(2020 年９月 29 日公表)

前期実績

(2019年 11月期)

基 準 日 ２０２０年１１月３０日 同左 ２０１９年１１月３０日

1 株当たり配当金

８０円００銭

（普通配当 30円 00銭）

（記念配当 50円 00銭）

同左 ３０円００銭

配当金総額 １，３３８百万円 － ５１０百万円

効力発生日 ２０２１年２月２６日 － ２０２０年２月２７日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は、剰余金の配当等につきまして、当期の収益に対応し将来的経営基盤の拡充を図るため内部留保に

努めながら安定的な配当性向などを総合的に勘案し、株主の皆様に対し安定的かつ継続的に実施することを

基本方針としております。

   上記方針に基づき、当期の期末普通配当金を 1株当たり 30 円とすることといたしました。また、当社は本年度

をもちまして創立 50 周年を迎えます。これを記念いたしまして株主の皆様に感謝の意を表し、当期の期末配当

につきまして 1 株当たり 50 円の記念配当を実施いたします。

   この結果、2020 年 11 月期の 1 株当たりの期末配当金は、30 円の普通配当と 50 円の記念配当を合わせて、

1 株当たり 80 円を予定しております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（2020年 11月期） ０円００銭 ８０円００銭 ８０円００銭

前期実績（2019年 11月期） ０円００銭 ３０円００銭 ３０円００銭

以上